DECRETO Nº 284, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2020

Vide os decretos 193/20; 195/20; 198/20; 212/20; 276/20; 283/20; 284/20; 287/20; 292/20;

301/20; 302/20; 306/20; 310/20

“Torna público a homologação dos

selecionados no edital/chamada pública

03/2020 – edital de seleção artística da Lei

Aldir Blanc do Município de Itapira-SP”

JOSÉ NATALINO PAGANINI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso de

suas atribuições legais e considerando o parecer do Comitê Gestor de Acompanhamento,

Controle e Fiscalização do Recurso Emergencial destinado ao setor cultural –  Lei Aldir Blanc nº

14.017 de 29 de junho de 2020, instituído pelo Decreto 195, de 01 de setembro de 2020;

D E C R E T A:

Art. 1º Fica homologada a relação abaixo dos aprovados na Chamada

Pública nº 03/2020 – EDITAL DE SELEÇÃO DE ARTISTAS da Lei Aldir Blanc, Lei Federal 14.017 de

29 de junho de 2020:

I - RELAÇÃO DOS APROVADOS:

 Nº Inscrição   Nome Completo  CPF / CNPJ

03 Rodrigo Souza - Rodrigo Souza Acoustic Session

29.113.697/0001-99

04 Rodrigo Souza - Rodrigo Souza Blues Rock Band 29.113.697/0001-99

12

Salua Oliveira Bosso

Música e movimento com proposta da atualidade

410.631.408-89
- segue fl. 02 -

10

Wagner Mello Junior – Oficina do Samba

29.113.697/0001-99

14

Salua Oliveira Bosso – Atividades recreativas de

musicalização

410.631.408-89

43

Tamira Bombardi Bosso - Oficina de dança

criativa

21.781.565/0001-23

51 Oscar de Carvalho Honório – Universo Circense
337.554.438-30

18 Cia Talagadá – Romeu e Julieta
07.931.176/0001-06

21 Rodrigo Batista – solo
394.872.858-87

11 Wagner Mello Junior – Trajetória do funk
417.167.698-33

49 Maria Teresa – Teresa
394.872.858-57

44

Diana Bitencourt -

Iniciação e sensibilização rítmica musical

22.856.057/0001-20

54

Valéria Meneghini Bombardi – Origami Tsuru

367.411.118-75

52 Tiago Rosa – Rodolfo Turola Duo
13.445.543/0001-64

50

Tiago Rosa – Harmonia Básica
13.445.543/0001-64

19

António Carlos de Sousa – Companhia Galhofeiro

329.490.049/0001-81

52 Tiago Rosa – Tiago Rosa Duo  13.445.543/0001-64

Art. 2º Fica homologada a relação abaixo dos desclassificados na

Chamada Pública no 03/2020 – EDITAL DE SELEÇÃO DE ARTISTAS da Lei Aldir Blanc, Lei Federal

14.017 de 29 de junho de 2020:

 - segue fl. 03 -
 I - RELAÇÃO DOS DESCLASSIFICADOS:

Nº Inscrição Nome completo CPF / CNPJ

5

Wagner

-

17 Gabriel Franceschini

38.893.063/0001-50

45
Fábio Zangelmi – Narrativas de Morte e Vida

Severina

330.632.828-63

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, 04 de dezembro de 2020.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais na Secretaria de Governo na data supra

DANIELA AP.F.PAVINATO DE CAMPOS
COORDENADORA DE ATOS OFICIAIS